
DAL 2 AL 31 AGOSTO 2025

NOTE DI DETTAGLIO: BUS DEDICATO TRA CAMPOLIGURE-MASONE E OVADA. 

I bus tra Genova Brignole e Acqui T. (eccetto GE001, GE002 e GE003), nella tratta tra Campoligure - Masone e Ovada effettuano percorso 

diretto via Autostrada. 

Per Rossiglione è presente un servizio bus dedicato tra le stazioni di Campoligure - Masone e Ovada via Strada Provinciale:

• viaggiatori da Genova o da Campoligure per Rossiglione trovano bus dedicato da Campoligure - Masone a Ovada via Strada Provinciale; 

• viaggiatori dalle località tra Acqui T. e Ovada per Rossiglione trovano bus dedicato da Ovada a Campoligure – Masone via Strada Provinciale; 

• viaggiatori da Rossiglione per Campoligure - Masone o Genova dopo bus dedicato per Campoligure - Masone via Strada Provinciale, 

effettuano cambio per il bus in direzione Genova;

• viaggiatori da Rossiglione per Ovada e oltre (fino ad Acqui T.) dopo bus dedicato per Ovada via Strada Provinciale, effettuano cambio per il 

bus in direzione Acqui Terme. 

LINEA GENOVA - ACQUI TERME

MODIFICHE CIRCOLAZIONE TRENI

Da sabato 2 agosto a domenica 31 agosto 2025, per lavori di potenziamento infrastrutturale sulla linea Genova – 

Acqui Terme, la circolazione dei treni è sospesa ed è attivo un servizio con bus tra Genova Brignole e Acqui Terme. 

Per i viaggiatori da/per Rossiglione è attivo un servizio bus dedicato, come da note di dettaglio riportate in calce. 

I bus non effettuano fermata a Genova Borzoli, Genova Costa di Sestri P., Genova Granara, Genova Acquasanta e 

Mele.

L’orario dei bus può variare in funzione delle condizioni del traffico stradale; sui bus non è ammesso il trasporto bici. 

I canali di vendita di Trenitalia sono aggiornati ad eccezione dei bus GEA32 e GEA41 riportati nelle tabelle ai 

fogli 2 e 3.

Maggiori informazioni sul sito RFI, sui canali digitali di Trenitalia, assistenza clienti e biglietterie.

Avv. 1xx/25

Foglio 1 di 3



Foglio 2 di 3

ORARI BUS da Genova Brignole ad Acqui Terme

DAL 2 AGOSTO AL 31 AGOSTO 2025

BUS GE002 GEA14 spola GEA16 spola GEA20 spola GEA22 Spola GEA24 spola GEA26 Spola GEA28 spola GEA30 spola GEA32 spola GEA34 spola

Periodicità c a a b b b b c c b b a a b b a a a a b b
note

Genova Brignole  00:20 05:11 . 06:20 . 08:45 . 09:45 . 10:45 . 11:45 . 12:45 . 13:45 . 14:45 . 16:13 .
Genova P. Principe  00:28 05:24 . 06:33 . 08:58 . 09:58 . 10:58 . 11:58 . 12:58 . 13:58 . 14:58 . 16:26 .

Ge. Sampierdarena  00:38 05:38 . 06:47 . 09:12 . 10:12 . 11:12 . 12:12 . 13:12 . 14:12 . 15:12 . 16:40 .

Genova Cornigliano  00:41 05:43 . 06:52 . 09:17 . 10:17 . 11:17 . 12:17 . 13:17 . 14:17 . 15:17 . 16:45 .

Campo L. -Masone  01:20 06:23 06:23 07:32 07:32 09:57 09:57 10:57 10:57 11:57 11:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 17:25 17:25
Rossiglione  01:28 I 06:31 I 07:40 I 10:05 I 11:05 I 12:05 I 13:05 I 14:05 I 15:05 I 16:05 I 17:33
Ovada  01:48 06:49 06:49 07:58 07:58 10:23 10:23 11:23 11:23 12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 17:51 17:51
Molare  01:51 06:55 . 08:04 . 10:29 . 11:29 . 12:29 . 13:29 . 14:29 . 15:29 . 16:29 . 17:57 .
Prasco-Cremolino  01:58 07:09 . 08:18 . 10:43 . 11:43 . 12:43 . 13:43 . 14:43 . 15:43 . 16:43 . 18:11 .
Visone  02:10 07:18 . 08:27 . 10:52 . 11:52 . 12:52 . 13:52 . 14:52 . 15:52 . 16:52 . 18:20 .
Acqui Terme  02:15 07:26 . 08:35 . 11:00 . 12:00 . 13:00 . 14:00 . 15:00 . 16:00 . 17:00 . 18:28 .

BUS GED36 GEE36 GEF36 spola GEG36 GEA38 spola GED38 GEE38 GEF38 spola GEG38 GEA40 spola GEA42 spola

Periodicità a a a a a d d a a a a a b b b b
note 1 2 3 4 1 2 3 4

Genova Brignole  17:11 . 17:13 . . 18:13 . 18:11 . 18:13 . . 19:13 . 20:35 .
Genova P. Principe  17:24 . 17:26 . . 18:26 . 18:24 . 18:26 . . 19:26 . 20:48 .

Ge. Sampierdarena  I 17:21 I . 17:34 18:40 . I 18:21 I . 18:34 19:40 . 21:02 .

Genova Cornigliano  I 17:26 I . 17:39 18:45 . I 18:26 I . 18:39 19:45 . 21:07 .

Campo L. -Masone  18:06 18:06 I 18:06 I 19:25 19:25 19:06 19:06 I 19:06 I 20:25 20:25 21:47 21:47
Rossiglione  . . I 18:14 I I 19:33 . . I 19:14 I I 20:33 I 21:55
Ovada  . . 18:23 18:32 18:32 19:51 19:51 . . 19:23 19:32 19:32 20:51 20:51 22:13 22:13
Molare  . . 18:29 . 18:38 19:57 . . . 19:29 . 19:38 20:57 . 22:19 .
Prasco-Cremolino  . . 18:43 . 18:52 20:11 . . . 19:43 . 19:52 21:11 . 22:33 .
Visone  . . 18:52 . 19:01 20:20 . . . 19:52 . 20:01 21:20 . 22:42 .
Acqui Terme  . . 19:00 . 19:09 20:28 . . . 20:00 . 20:09 21:28 . 22:50 .

PERIODICITA’: 

a: circola i lavorativi escluso il sabato; 

b: circola sempre; 

c: circola nei lavorativi; 

d: circola sabato e festivi; 

e: circola il sabato.

NOTE: 

1: via Autostrada da Genova Ovest a 

Masone/da Masone a Genova Ovest;   

2: Via Autostrada da Ge. Aeroporto a 

Masone/ da Masone a Ge. Aeroporto; 

3: Via Autostrada da Ge. Ovest a 

Ovada/da Ovada a Genova Ovest; 

4: Via Autostrada da Ge. Aeroporto a 

Ovada/da Ovada a Ge. Aeroporto.



Foglio 3 di 3

DAL 2 AGOSTO AL 31 AGOSTO 2025
ORARI BUS da Acqui Terme a Genova Brignole 

BUS GE001 GEA13 spola GEA15 spola GE003 GED15 GEE15 spola GEF15 GEG15 GEA17 spola GED17 GEE17 spola GEF17 GEG17 GEA19 spola GEA21 spola GEA25 spola

Periodicità c a a d d e a a a a a e e a a a a a a a b b b b
note 1 2 3 4 1 2 3 4

Acqui Terme  03:5504:26 . 05:18 . 05:20 . . . 05:4505:3706:16 . . . . 06:4006:3706:41 . 08:54 . 10:54 .

Visone  04:0004:34 . 05:26 . 05:25 . . . 05:5305:4506:24 . . . . 06:4806:45 I . 09:02 . 11:02 .

Prasco-Cremolino  04:1204:42 . 05:34 . 05:37 . . . 06:0205:5406:32 . . . . 06:5706:54 I . 09:10 . 11:10 .

Molare  04:1904:51 . 05:43 . 05:44 . . . 06:1606:0806:41 . . . . 07:1107:08 I . 09:19 . 11:19 .

Ovada  04:2205:0505:0505:5705:5705:47 . . 06:1406:2206:1406:5506:55 . . 07:1407:1707:1407:1607:1609:3309:3311:3311:33

Rossiglione  04:42 I 05:23 I 06:1506:07 . . 06:32 I I I 07:13 . . 07:32 I I I 07:34 I 09:51 I 11:51

Campo L. -Masone  04:5005:3105:3106:2306:2306:1506:4706:4006:40 I I 07:2107:2107:4707:4007:40 I I 07:4207:4209:5909:5911:5911:59

Genova Cornigliano  05:2906:11 . 07:03 . 06:54 I 07:20 . I 07:0708:01 . I 08:20 . I 08:0708:22 . 10:39 . 12:39 .

Ge. Sampierdarena  05:3506:16 . 07:08 . 07:00 I 07:25 . I 07:1208:06 . I 08:25 . I 08:1208:27 . 10:44 . 12:44 .

Genova P. Principe  05:4206:30 . 07:22 . 07:0707:29 . . 07:19 . 08:20 . 08:29 . . 08:14 . 08:41 . 10:58 . 12:58 .

Genova Brignole  05:5006:43 . 07:35 . 07:1507:42 . . 07:32 . 08:33 . 08:42 . . 08:27 . 08:54 . 11:11 . 13:11 .

BUS GEA27 spola GEA29 spola GEA31 spola GEA35 spola GEA37 spola GEA39 spola GEA41 spola GEA43 spola

Periodicità b b b b a a b b a a b b a a b b
note

Acqui Terme  11:54 . 12:54 . 13:54 . 16:17 . 17:17 . 18:17 . 19:17 . 20:40 .

Visone  12:02 . 13:02 . 14:02 . 16:25 . 17:25 . 18:25 . 19:25 . 20:48 .

Prasco-Cremolino  12:10 . 13:10 . 14:10 . 16:33 . 17:33 . 18:33 . 19:33 . 20:56 .

Molare  12:19 . 13:19 . 14:19 . 16:42 . 17:42 . 18:42 . 19:42 . 21:05 .

Ovada  12:3312:3313:3313:3314:3314:3316:5616:5617:5617:5618:5618:5619:5619:5621:1921:19

Rossiglione  I 12:51 I 13:51 I 14:51 I 17:14 I 18:14 I 19:14 I 20:14 I 21:37

Campo L. -Masone  12:5912:5913:5913:5914:5914:5917:2217:2218:2218:2219:2219:2220:2220:2221:4521:45

Genova Cornigliano  13:39 . 14:39 . 15:39 . 18:02 . 19:02 . 20:02 . 21:02 . 22:25 .

Ge. Sampierdarena  13:44 . 14:44 . 15:44 . 18:07 . 19:07 . 20:07 . 21:07 . 22:30 .

Genova P. Principe  13:58 . 14:58 . 15:58 . 18:21 . 19:21 . 20:21 . 21:21 . 22:44 .

Genova Brignole  14:11 . 15:11 . 16:11 . 18:34 . 19:34 . 20:34 . 21:34 . 22:57 .

PERIODICITA’: 

a: circola i lavorativi escluso il sabato; 

b: circola sempre; 

c: circola nei lavorativi; 

d: circola sabato e festivi; 

e: circola il sabato.

NOTE: 

1: via Autostrada da Genova Ovest a 

Masone/da Masone a Genova Ovest;   

2: Via Autostrada da Ge. Aeroporto a 

Masone/ da Masone a Ge. Aeroporto; 

3: Via Autostrada da Ge. Ovest a 

Ovada/da Ovada a Genova Ovest; 

4: Via Autostrada da Ge. Aeroporto a 

Ovada/da Ovada a Ge. Aeroporto.


	Diapositiva 3
	Diapositiva 4
	Diapositiva 5

